
Id: PHBZOXUVLPYFQWSLPMQGMXSIU. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR X/67/11
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/251/09 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 marca 2009 roku 
w sprawie: podziału Gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Gorzyce, uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr XXIX/251/09 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 marca 2009 roku w sprawie podziału 
Gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
dokonać następujących zmian: 

1)w opisie granic obwodu nr 4  sołectwo Czyżowice dodać nowoutworzone ulice: Parkowa, Stawiska, 

2)w  opisie  granic  obwodu  nr  12    sołectwo  Rogów  dodać  nowoutworzone  ulice:  Dębowa,  Klonowa, 
Wrzosowa, 

3)w opisie granic obwodu nr 13  sołectwo Turza Śląska dodać nowoutworzoną ulicę: Polna, 

4)w opisie granic obwodu nr 14  sołectwo Turza Śląska dodać nowoutworzoną ulicę: Leśna. 

§ 2. Zmiany wprowadzone w § 1 nie powodują zmian granic obwodów głosowania dokonanych uchwałą, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  oraz  podaniu  do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Konrad Kamczyk


